
1: j; b
* _ : .  

f  ,

&#
ji:ť

re&*{ř& *Nxlx*pg**x&
ř&řel}$*m$X*
*$.Il,*ltčlgY
v řl"íi*}

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

HoDNoCENÍ DIPLoMoVÉ PRÁCE
AkademickÝ rokffi

Tereza Smitková

Podniková ekonomika a management

Hodnocení efektivnosti personální politiky podniku

PhDr. Věra Dvořáková

zču rnr v Pbni

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický základ' práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
B) Formální zpracování ptáce
G) Přesnostformulací apráce s odborným jazykem
[f) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniění literafurou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm : l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:2

Cílem diplomové práce bylo zhodnocení personální politiky společnosti Borgers CS,která se zabývá
výrobou pro automobilový prumysl. Studentka se zabývala strategickou analýzou společnosti,
doporučila strategie qývoje produktu a penetrace na trh. Cíle společnosti vyvodila s použitím metodiky
Balanced Scorecard- stanovilapožadavkynapersonální oblast. Pro získání dalších požadovaných
informací vyuŽila dotazníkové šetření. Analyzovala vybrané personální procesy - plrínovríní, získáváttí
a qýběr pracovníků, aďaptaci, hodnocení, vzděIávéní arozvoj, odměňovlání, personální informaění
systém, komunikaci a informovanost a bezpečnost a ochranu zdraví při práci. Y závěrupráce studentka
navhla opatření namýšení výkonnosti lidského kapitálu,které vyvodi|a z cíItt spoleěnosti a cílů
personálního oddělení a z ana|ýzy procesů zaněřených na personální činnosti.Studentka naplnila cíle
diplomové ptáce. Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporuěuji předloženou diplomovou práci
studentky Terezy Smitkové k obhajobě před státní komisí.

1234N
XTtr!!xnnnn
!Xtr!N
NTTN!
XtrT!!xnn!!
XTT!!xtnnnnxnnnxnnnnxn!!n
XNNTf,
XTTtrNxnrnn
XTT!N



.  řAx{J| .TAÍ|{sF lsM{cKÁ
p eÁPAnscr$xt

t}ffil1řť**č}}Y
v ptx$t

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

otáLzw a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:,

Která znawžených opatření ke zvýšení ýkonnosti lidského kapitálu (str. 81) povaŽujete za prioritní
(uveďte tři nejdůležitější opatření)?

#L*U
V Plzni, dne 7. 5.2012 Podpis hodnotitele

Metodické poarámky:
I ontaěte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|la do Portálu zČu a odůvodněte niže pÍi odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
4 otazlq a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhaj obě _ dvě až tši otázky .
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do l|..5.2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM'
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezrrání originálu).


